

6.4.2011

Valvira

Viite: Valviran esitys 16.8.2010

## OPISKELIJATYÖNÄ TUOTETUT TERVEYDENHUOLLON PALVELUT

Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontaviraston (Valvira) koordinaatioryhmä on lähettänyt opetus- ja kulttuuriministeriölle ja sosiaali- ja terveysministeriölle 16.8.2010 kirjeen, jossa se pyytää ministeriöiden toimenpiteitä ammattikorkeakoulujen terveydenhuollon palvelujen tuottamisen selkiyttämiseksi. Lisäksi Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvoston ARENE ry on lähettänyt 15.12.2010 oman vastineensa Valviran lähettämään kirjeeseen.

Sosiaali- ja terveysministeriö ja opetus- ja kulttuuriministeriö toteavat, että potilaskontaktien työharjoittelussa tulisi tapahtua pääsääntöisesti terveyskeskuksessa, sairaalassa tai muussa terveydenhuollon yksikössä, jolloin potilasturvallisuus on parhaiten turvattu ja toiminta on potilasvahinkovakuutuksen piirissä. Ministeriöt kehottavat terveydenhuollon organisaatioita ja korkeakouluja tekemään entistä tiiviimpää yhteistyötä keskenään kehittääkseen tarvittavia uudenlaisia oppimisympäristöjä.

Siinä tapauksessa, että terveydenhuollon palveluita annetaan oppilaitoksen tiloissa, tulee sopia terveyskeskuksen, sairaalan tai muun terveydenhuollon toimintayksikön kanssa siitä, että toiminta tapahtuu edellä mainitun terveydenhuollon yksikön alaisuudessa ja vastuulla. Toimintaa tulee valvoa samoin kuin muitakin terveydenhuollon palveluja.

Silloin kun yksityisen säätiön tai osakeyhtiön ylläpitämä korkeakoulu haluaa tarjota terveydenhuollon palveluja, sillä tulee olla asianmukainen yksityisestä terveydenhuollosta annetun lain (152/1990) mukainen lupa. Lupa edellyttää muun muassa tiedot palvelujen sisällöstä, terveydenhuollosta vastaavasta johtajasta, potilasasiamiehestä sekä henkilöstön määrästä ja koulutuksesta. Luvan saanut palvelujen tuottaja toimittaa myös vuosittain toimintakertomuksen lupaviranomaisille.

Ylijohtaja

  
Päivi Sillanaukee

Neuvotteleva virkamies

  
Maire Kolimaa

JAKELU

Aluehallintovirastot  
Opetus- ja kulttuuriministeriö  
Ammattikorkeakoulut ja niiden ylläpitäjät  
Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto ARENE  
Lääketieteelliset tiedekunnat ja hammaslääketieteen yksiköt



TIEDOKSI

Peruspalveluministeri Paula Risikko  
Valtiosihteeri Vesa Rantahalvari  
Erityisavustaja Anna Manner-Raappana  
STO

